Quae simul dulcem ac mellitum corporis nidorem personis sentiscunt, parvis quidem, sed numerosis et continuis morsiunculis penitus inhaerentes, per longi temporis cruciatum ita, carnibus atque ipsis visceribus adesis, homine consumo membra nudarunt, ut ossa tantum viduata pulpis nitore nimio candentia funestae cohaererent arbori.

VII

THE LOST SLIPPERS

Barbarus iste cum necessariam profectionem pararet pudicitiamque carae coniugis conservare summa diligentia cuperet, servulum suum Myrmecem fidelitate praecipua cognitum secreto commonet suaequa dominae custodelam omnem permittit, carcerem et perpetua vincula, mortem 5 denique violentam defamem comminatus, si quisquam hominum vel in transitu digito tenus eam contigisset, idque deierans etiam confirmat per omnia divina numina.

Ergo igitur summo pavore percussum Myrmecem acer-
rimum relinquens uxori secutorem, securam dirigit profec- 10
tionem. Tunc obstinato animo vehementer anxius Myrmex
nec usquam dominam suam progredi sinebat et lanificio
domestico destictam inseparabilis asidebat ac tantum
necessario vespertini lavacri progressu adfixus atque conglu-
tinatus extremas manu prendens lacinias, mira sagacitate 15
commissae provinciae fidem tuebatur.

Sed ardentem Philesitheri vigilantiam matronae nobilis
pulchritudo latere non potuit. Atque hac ipsa potissimum
famosa castitate et insignis tutelae nimietate instinctus at-
que inflammatus, quidvis facere, quidvis pati paratus, ad 20
expugnandam tenacem domus disciplinam totis accingitur
viribus certusque fragilitatis humanae fidei et quod pecuniae
cunctae sint difficultates perviae auroque soleant adamanta-
tinae etiam perfringi fores, opportune nanctus Myrmecis
solitatem, ei amorem suum aperit et supplex eum medellam 25

erueiatui deprecatur; nam sibi statutam deeret amque mortem proximare, ni maturius cupito potiatur; nec eum tamen quicquam in re facili formidare debere, quippe cum vespera solus fide tenebrarum contextus atque absconditus

5 introrepere et intra momentum temporis remeare posset.

His ethuiusce modi suadelis validum addebat cuneum, qui rigentem prorsus servi tenacitatem violenter diffinderet; porrecta enim manu sua demonstrat ei novitate nimia candentes solidos aureos, quorum viginti quidem puellae destinatio asset, ipsi vero decem libenter offerret. Exhorruit Myrmex inauditum facinus et oclusis auribus effugit protinus. Nec auri tamen splendor flammeus oculos ipsius exire potuit, sed quam procul semotus et domum celeri gradu pervectus, videbat tamen decora illa monetae lumina et